TURNO

00-07

07-14

14-20

"\’ Pubblica Assistenza Pianoro
“dl* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Mese di novembre

NUMERO SERVIZI PER TURNO

TIPO SERVIZIO

CONVENZIONE
DIALIZZATI
SERV.SOCIALE
SIERRA

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
CONVENZIONE

DIALIZZATI

FORMAZIONE
MANUTENZIONE

PROTEZIONE CIVILE
SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
BRUTTI MA BUONI
CONVENZIONE

DIALIZZATI

MANUTENZIONE
PROTEZIONE CIVILE
SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

giovedi 9 gennaio 2020

NUMERO DI
SERVIZI

24
28

63

29
106
65

13
124
100

459

28

72
26
5
2
4
30
31

208
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TURNO TIPO SERVIZIO NUMERO DI

SERVIZI
20-24
CONVENZIONE 28
SERV.INTERNO 1
29
TOTALE SERVIZI 759
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